

TH Byg ApS
Overgårdsvej 1, 8970 Havndal

CVR-nr. 37 15 26 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Torben Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Byg ApS Overgårdsvej 1 8970 Havndal
	CVR-nr.: 37 15 26 92
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Torben Høj
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed og assistance i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 657 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omdannet fra IVS/iværksætterselskab til et ApS/anpartsselskabet i forbindelse med den ordinære generalforsamling i 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	12/10 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	657.300	409.859
1 Personaleomkostninger	-522.169	-353.804
Driftsresultat	135.131	56.055
Øvrige finansielle omkostninger	508	-2.890
Resultat før skat	135.639	53.165
Skat af årets resultat	-30.316	-12.562
Årets resultat	105.323	40.603
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	40.603
Disponeret fra overført resultat	-477	0
Disponeret i alt	105.323	40.603

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>270.358</u>	<u>14.505</u>
Tilgodehavender i alt	<u>270.358</u>	<u>14.505</u>
Likvide beholdninger	<u>223.743</u>	<u>216.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>494.101</u>	<u>231.105</u>
Aktiver i alt	<u>494.101</u>	<u>231.105</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	10.000
3 Overført resultat	126	40.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>155.926</u>	<u>50.603</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.357	17.835
Selskabsskat	30.316	12.562
Anden gæld	235.502	150.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.175</u>	<u>180.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>338.175</u>	<u>180.502</u>
Passiver i alt	<u>494.101</u>	<u>231.105</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	12/10 2015 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	488.864	284.621
Andre omkostninger til social sikring	7.084	0
Personalemkostninger i øvrigt	26.221	69.183
	<u>522.169</u>	<u>353.804</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	10.000	10.000
Kapitaludvidelse	40.000	0
	<u>50.000</u>	<u>10.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	40.603	0
Kapitaludvidelse	-40.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-477	40.603
	<u>126</u>	<u>40.603</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Virksomheden har indgået kontrakt på leasing af varebil. Den månedlige forpligtelse udgør kr. 2.492. Resterende leasingydelser udgør kr. 137.087.		